
  

UCHWAŁA NR XL/293/23 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia stawki opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz art. 6k ust. 1 – 4 i ust. 4a ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r., poz. 2519 z póżn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/102/20 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 4 maja 2020r. w sprawie określenia 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty oraz zwolnienia 

w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Lubus. z 2020r., poz. 1313; 

z 2020r., poz. 1492 i poz. 1783 oraz z 2021r., poz. 2505) zmienia się: 

1) § 1 ust. 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

w wysokości 35 zł, liczonej od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość”; 

2) § 1 ust. 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę podwyższonej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wyso-

kości 70 zł, liczonej od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 1632


		2023-06-09T13:01:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




